
Smlouva o zajiŠtěníkulturního programu v Kulturním centru Semilasso
pro období 01.01.2 020-31.12.2020

kterou ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák" č.8gl2012 Sb., občanskéhozákoníku,
v Platném zněni, níŽeuvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

i. Statutárni město Brno, Dominikánské náměs tí19611,602 00 Brno
zastoupené Ing. karin karasovou, starostkou městské části Bmo-královo pole
na základě Č1.13 odst.2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.
20l200l, ve znění pozdějších změn- Statutu města Brna.
lČo:+qggzlas
DIČ:CZ44g92785
Adresa pro doručování:Úřad městské části Bmo-královo pole

ho tř. 59, 612 93 Bmo
Bankovní
Císlo účt
ze strany jedné (v dalšímoznačeníjako ''objednatel'')

2. GLANC, s.r.o.
se sídlem Palackého tí.832l126.612 00 Bmo
tČo:oozos:++
DIČ:CZ60708344
zast. jednatelem společnosti Ing, Jaromírem Janáčkem
sPoleČnost je zapsaná pod sp. zn. C 1535 l, vedená u Krajského soudu v Brně
ze strany druhé (v dalšímoznačeníjako ''dodavatel'')

takto:
článek I.

úvodníustanovení

l, Objednatel ProhlaŠuje, Že je výlučnýmvlastníkem budovy občanskévybavenosti č.p. 832.
Č,or, 726 na Palackého tř. v Brně, post, na pozemku parc. č.563 - zastavénáplocha a naavori,
v katastrálním Územj Královo Pole, zapsáno v katastiu nemovitostí u Katastianiho úřadu pro
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno - město, na LV č. l000l (dále jen ,,Kultumí
centrum Semilasso" nebo,,kulturní centrum'').

2, SouČástíshora sPecifikovaného kulturního centra jsou nebytové prostory situované v l.
nadzemním PodlaŽi (dále jen ,,kultumí část kultumíhó centra" nebo ,,prostory,.) a technické
vybavení těchto prostor nezbytně nutné k realizaci předmětu této smlouvy.

3, Pachtýřem Prostor specifikovaných v odst. 2 tohoto článku včetně technického vybavení
těchto Prostor se stal dodavatel na základě pachtovní smlouvy "Kulturní centrum Semilasso -kultumí část a restaurace" ze dne 24.06.2016 ve zněni Dodatku č.1 zedne 15.03.2017.

4, Objednatel a dodavatel prohlašují,žesi shora specifikované prostory a jejich technické
vYbavení Před PodPisem tétosmlouvy s odbornou peeí prohlé dli á zejsou vťodnék realizaci
předmětu této smlouvy,



2

článek II.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvY je závazekdodavatele uspořádat (tzn, zorganizovat) za podmínek
sPecifikovaných v tétosmlouvě pro objednatele na svůj náklad u Ňe nebezpečíve shoraspecifikovaných prostorech kulturní akce v období 0t.01.2020 - 31.12.2020 tzv. povinnýkulturní Program (dále jen ,,akce" nebo ,,kultumí akce"), a to po dobu maximálně 5 dnův kalendářním měsíci a dále po dobu maximálně 10 dnů v ízy, ircadlovém sále, který nenísouČástíkultumí Části kultumího centra. Objednávka možných termínůna uspořádáníkulturnich akcí sPecifikovaných v Příloze č.i této smlouvy je vždy závislá na volnýchtermínech kulturního centra Semilasso v konkrétnídobě urner.ní

"pozadavku
ze stranyobjednatele.

2, Předmět Plnění dle této smlouvy, zejména specifikace charakteru jednotlivých kulturních
akcÍ, vČetněmaximální výŠevstupného na jednotlivé kulturní akce, je uveden v příloze č"1této smlouvy, která je její nedílnou součásí1áatelen ,,Příloha č.1'.).

3, Dodavatel se zavazuje, Že kulturní akce uspořádá dle pokynů objednatele, v souladu sjehozájmY, se vŠÍodbornou PéČÍ,v souladu s ustanovenimi iéto smlouvy a příslušnými právnímipředpisy.

4, V PříPadě, Že dojde v období Po podpisu této smlouvy ke změně okolností rozhodných projejí uzavřeni, zavazují se smluvní strany, že prostředni.tui- svých oprávněných zástupcůvYvolají jednání zaúčelemdosaženídohody o uzavření dodatku k této sÁlouve.

5, Dodavatel se tímto zavazuje, Že zabezpečípři realizaci akcí na svůj náklad a svénebezpečísPlnění vŠechPovinností vYplývajícíclrz pristušných právních předpisů v souvislosti srealizací Plnění dle této smlouvy, tj. zej^ména pouiáosti vyplývajícíchz příslušnýchustanovení zák, Č,12112000 Sb., o právu autorském, o právech-souvisejících s právemautorským a o změně některých . zákonů (autorský zákon), ve .Ácni pozdějšich
PředPisŮ, PlatnéPrávní úpravy místníchpoplatků a ostátních obecně závazných právníchpředpisů.

6, Dodavatel souhlasí s tím, Že pŤi realizacipředmětu této smlouvy bude vystupovat ve vztahuk třetím osobám, PřísluŠnýmkontrolním. orgánům a spotřebitelům jako samostatný právnísubjekt a ponese odpovědnost z toho vyplývaycí

7, Dodavatel je Pov^inen zajistit objednateli volný vstup na všechny akce specifikované vPříloze č.l, odst. 1,2 a3 této smlouvy dle požaduur.u ou;.anatele.

8, Dodavatel Se tímto zavazuje, Že zajisti, aby občerstvenía souvisejícíslužby pronávŠtěvníkYkulturních akcí specifikovaných v Priloze č.l této smlouvy byly přednostnězajiŠťovánYsubjektem, který užívá a provozuje prostory označenéjako ,,Restaurace KCSemilasso".

9, Dodavatel je Povinen na vŠechkulturních
i\.1:h uspořádaných na základě tétosmlouvyvyvěsit nad pódiem logo nebo znak,,MČBrno-Královo Pole...

l0, Dodavatel se zavazuje, Že kulturní akce pro veřejnost (tzn. akce,které nejsou pouze pro
Pozvané) usPořádané na základě této smlouvy buáe propagovat na webových stránkách



3

Í:'J:*'n"
centra Semilasso, které provo zuje, a to minimálně po dobu 7 dnůpřed konáním

čHnek III.
Doba plnění

l, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinnostíod 01.0I.2L20do 31. 12.2020.

2, Dodavatel se zavazuje rcalizovat plnění dle této smlouvy v termínech stanovenýchzpůsobem dle Článku II., odst. 1,2tétoimlouvy.

3, Smluvní stranY mohou smlouvu ukončitdohodou nebo odstoupením. Dohoda musí býPÍsemná, jinak je nePlatná. Tato smlou va pozbývá-Jeinnosti spolu se zánikem pachtovníhovzíahu specifikovaného v Članku I., odst" : ieto ;-i";;r.

4" objednatel nebo dodavatel majíprávo od smlouvy odstoupit v případě porušenísmluvní

ir[*t'il
zakotvené v této smlouu8 nebo v případě po.us.ni povinnósti stanovené právním

5, odstoupení musí mít pisemnou formu s tím, žemusí obsahovat citaci příslušnéhoustanovenÍ, na základě kterého smluvní strana od smlouvy odstupuje, a je účinnéode dnenásledujícího Po doruČenídruhé smluvní.straně. V případě po.rrýtnorti .. .a za b, že jeodstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.

6' V PříPadě odstouPení od smlouvy, smluvní strany provedou vyúčtovánídosudposky.tnutých plnění.

článek IV.
Sankčníujednání

l, Dodavatel se zavazuj_e zaplatit objednateli v případě nedodrženípodmínek dle článku It.odst, 2, resp, Přílohy, Č.1. tétó sdouvy smluvní potutu ve výši 5.000,- Kčzakaždéjednotlivénedodržení,porušenípodmínek.

2, objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli Úrok z prodlení ve výši 0,05 yo z dluženéčástkyzakaždý den prodlení se zapiacením faktury.
r--- -

Čhnek V.
Cena plnění

1" objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli úplatu zaíádnésplněnípředmětu této smlouvy, ato za podmínek specif,rkovaných v bodu 2 tohoio článku.

2, ÚPlatu zařádné usPořádání kaŽdéjednotlivéakce uhradí objednatel dodavatel i na základěfakturY vYstavené dodavatelem po uspoř ád.ání každé;.a*triueakce. Faktura je splatn á do 14dnůod jejího řádného doručeníouleanateti a musí mit veškerénáležitosti dokladu dle obecnězávazných Právních PředPisŮ. Příiohou. faktury a její nJitnou součástímusí by.t položkovýrozPoČetakce - honoráře, PříPrava sálu, ozvuč.ni u nuruíceníscény, režie včetněenergie,Úklidu, ŠatnY,Pořadatelske siuiby, správce apod., daně a jinépoplatky (např. oSA) a odpočet



4

tržeb.Příloha faktury musíobsahovat položku příjmy ze vstupného, která snížífakturované
náklady.

3. Dodavatel se zavazuje, žecelková částka představujícíúplatu za uspořádání všech
kulturních akcí v období 01.01.2020-3I.12.2020 v rámci tzv. povinného kulturního programu

dle Přílohy č.1 tétosmlouvy, nepřesáhne ve výše uvedeném obdobíčástku max. 500.000,- Kč
(slovy: pětsettisíc korun českých) vč.DPH.
Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli bezplatné využiti prostor specifikovaných
,, Článku I., odst. 2 této smlouvy a zrcadlového sálu za účelempořádání akcí po dobu 5 dnů

vkalendářním měsíci vprostorách specifikovaných vČlánku I., odst. 2 a po dobu l0 dnů

v zrcadlovém sále a bude objednateli fakturovat pouze skutečnéprovozní náklady, a to dle
Čta*uVI, bod 19 Pachtovní smlouvy uzavŤenédne 24.06.2076 mezi smluvními stranami

(podle nížje propachtovatelem statutámí město Bmo, pachtýřem GLANC, s"r.o.), jejímž
předmětem je pacht Kulturního centra Semilasso ve znění Dodatku č.7ze dne 15.03.2017

(smlouva je evidovaná stautárním městem Brnem pod č.20812016).

článek VI.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Veškerézměny a doplňky této smlouvy lze činitpouze písemnými postupně číslovanými
dodatky, které se stávají nedílnou součástísmlouvy.
2.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany se dohodly, žesplnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím

Registru smluv v souladu se zák. č.34012015 Sb., v platném znéní,zajistíobjednatel.
4. Dodavatel bere na vědomí, žeposkytování informace, která se týká používáníveřejných
prostředků souvisejícíchs touto smlouvou, se nepovažujíposkytnuté informace o rozsahu a

příjemci těchto prostředků za porušeníobchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zák. č.106/1999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím ve zněnipozdějších předpisů).
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží3 vyhotovení a

dodavatel 1 vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují,žesi smlouvu přečetly, tato byla sepsána na základě
jejich pravéa svobodné vůle,nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a po

přečtenínežádajížádných zménčidoplnků. Na důkaz těchto skutečnostípřipojují své

vlastnoručnípodpisy.
7. Smluvní strany se dohodly, žev případě, žemezi objednatelem a dodavatelem vznikne
jakýkoli majetkový spor z tétosmlouvy, zavazťlíse jej řešit především dohodou. Pokud se

takový spor nepodaří dohodou odstranit, pak každá ze smluvních stran můžepodat žalobu
buď k soudu, nebo k rozhodci. V případě rozhodčíhoíizeni bude žalobaprojednána a bude o

ní rozhodnuto jediným rozhodcem panem JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným
v seznamu Českéadvokátní komory pod ev. č.8780, a pro případ, žeby se tento rozhodcem z
jakéhokoliv zákonného důvodu nestal, nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce,
panem JUDr. Janem Šimečkem,zapsaným v seznamu ČeskéPříloha č.7 advokátní komory
pod ev. č.15784. Rozhodčířizeni se zahajuje písemnou žalobou, která se podává na adresu:

Sdruženírozhodců, a. s., Brno, Pražákova l008/69, PSČ639 00. Písemná forma žaloby je
dodržena také tehdy, je-li tato zaslána v elektronické podobě umožňujícínepochybnou
identifikaci odesílatele v takovém případě se žaloba podává na e-mailovou adresu:

podatelna@sdruzenirozhodcu.cz nebo do datové schránky, identifikátor: 9pjf8cu. Místo
konání rozhodčíhoŤízeni je v Brně, řízeni můžebýt pouze písemné,ve věci však bude
naíizeno ústníjednáni vždy, když to rozhodce považuje za vhodné. Odměna rozhodce je



5

splatná ke dni podání žaloby a činí3 %o z hodnoty předmětu sporu, minimálně však 1.500 Kč,
za žalobu na vyklizení činíodměna rozhodce 3,000 Kč.K odměně rozhodce se připočítává
DPH v zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčíhořizeni patři zejména odměna
rozhodce, hotovévýdaje účastníkůa jejich zástupců, ušlývýdělek účastníkůa jejich
zákonných zástupců, náklady důkazůvčetně soudního poplatku za dožádání soudu a paušální
náhrady nákladů rozhodce za takové dožádáni ve výši 1.000 Kč,tlumočnéa odměna za
zastupování. Soud na návrh kteréhokoliv účastníkamůžezrušit pravomocný rozhodčínález z
dŮvodŮ uvedených v zákoně. Návrh na zrušenírozhodčíhonáIezu soudem musí být podán do
3 měsícůod doručenírozhodčíhonálezu téstraně, která se zrušenírozhodčíhonálezu domáhá.
nestanoví- l í zákonj inak.

DoLoŽKA dte § 41 zák č.12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve zněni pozdějšíchpředpisů

UzavÍeni tétosmlouvy bylo na straně statutárního města Brna, MČBrno-Královo Pole
projednáno a schváleno na22, schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne 13.1L20I9
usnesenímč.I9R22l39.

VBrně ?2, li,2019

:

lpg. Karin Karasová
staroštka MC Brno-Královo Pole

(objednate1)

Ing. Jaromír Janáček
jednatel společnosti GLANC, s.r.o.

(dodavatel)



6

Příloha č.1

Smlouly o zajištěníkulturního programu v Kulturním centru Semilasso
pro období 01.0 1.2 02a-31.12.2020

POVINNÝ KULTURNÍ PnOCRAM

U l4x v období od 01 .01.2020-31.12.2020: pravidelné tanečnípodvečery s dechovkou
pro seniory, zajišt'ujíDechová hudba Královopolka a GLANC, s.r.o., uhrazen bude
honorář dechovky ve výši 4500,- Kč/akce a služby s tím související,maximální výše
vstupného 40,- Kč

D_ Konkrétníakce pro děti:
02.02.2020 Dětský karneval, 15:00-17:00 h vstupné 50,- Kčza osobu, děti do dvou
let vstup zdarma, předprodej vstupenek na pokladně KC Semilasso.
19.05.2020 Yyřazeni děti z MŠ,9:30-11:00 h, do 300 dětí - vstup zdarma- pouze pro
pozvané
Dalšíakce:
01.10.2020 Den seniorů
08.12.2020 Vánočníbesídka pro seniory 09:30 h a od 13:30 h; pro cca250 osob -

pouze pro pozvane;
Program uvedených akcí navrhuje
zajišt'uje GLANC, s.r.o., uhrazeny
související.

kulturní komise RMČBrno-Královo Pole,
budou náklady na program, a služby s tím

3) Akce sociálního odboru ÚMČmB pro děti - vstup zdarma:
03.12.2020 Mikulášská besídka pro děti, od 15:30 h -

Uvedené akce organizuje sociální odbor ÚVtČ Brno-Královo Pole, který hradí
náklady na program, náklady za služby s tím souvisejícíbudou uhrazeny
z Povinného kulturního programu.

4) akce dle dispozic a specifikace MČBrno-Královo Pole
Na základě konkrétnížádosti a souhlasu RMčBrno-královo pole budou
uhrazeny náklady za služby spojené s uspořádáním akce u vybraných akcídle
ČtantuV., odst. 3 smlouvy, které se uskutečnív KC Semilasso, Výši vstupného
stanoví pořadatel akce.
Při akci bude na jevišti KC Semilasso vyvěšen znak MČBrno-Královo Pole.

Celkový rozsah akcí vycházi zpodmínek stanovených uČlánku II., odst. l smlouvy a
z možnostírozpočtu příslušnéhoORJ.
V případě potřeby uspořádání dalšíchakcí, které nejsou zahrnuty do časovéhoa finančního
harmonogramu výšeuvedených akcí Povinného kulturního programu v Kulturním centru
Semilasso na pro období 0I.0L2020-31.12,2020, zajistí GLANC, s. r.o., na stanovený termín
prostory KC Semilasso a s tím spojené služby. Náklady budou uhrazeny na základě faktury
zrozpoětu přílušnéhoORJ, nebude-li stanoveno jinak. Měsíčnípřehled akcí vKulturním
centru Semilasso předložíGLANC, s.r.o. na schůzi kulturní komise RMČBrno-Královo Pole
vždy v měsíci předcházejícím měsíc jejich konání. Kulturní komise RMČčtvrtletně
kontroluje čerpáníschválených nákladů Povinného kulturního programu.

Příjmy ze vstupného na akce pro MČBrno-Královo Pole jsou příjmem GLANC, s.r.o. a jsou
odečtenyz fakturovaných nákladů, Příjmy ze vstupného konkrétních akcí spolků apod. dle



7

dispozic a specifikace MČBrno-Královo Pole jsou jejich příjmem.

jednatel společnosti GLANC, s.r.o.
(dodavatel)


